

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการติดตั้งไฟกิ่ง เพิ่ม 3 จุด หมู่ที่ 11 บ้านใหม่ร่องหวาย ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 15,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : จุดที่ 1 สี่แยกบ้านนายพันธ์ เกตุละคร จุดที่ 2 สามแยกบ้านนายภูวิช พิชัยช่วง
จุดที่ 3 สามแยกบ้านนางลำภู กิจคง หมู่ที่ 11 บ้านใหม่ร่องหวาย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 15,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - 5.2 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนันท์วัฒน์ เตชะ
 - 6.2 นายสุวิน ไชยสาร
 - 6.3 นายสมเกียรติ สิทธิโสด

สรุปผลประมาณการราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย


ชื่อโครงการ : โครงการติดตั้งไฟกิ่งเพิ่ม 3 จุด

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 11 บ้านใหม่ร่องหวาย ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมวัสดุ และค่าแรง (บาท)	FACTOR-F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคาร	11,630.91	1.3074	15,206.25	Factor-F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษี 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป		รวมเป็นเงิน		15,206.25	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		15,000.00	
(ตัวหนังสือ)					หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน


.....ประธานกรรมการ

(นายเน้นทวัฒน์ เตชะ)


.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)


.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิโชค)

รายละเอียดประมาณการราคา

ชื่อโครงการ : โครงการติดตั้งไฟกิ่งเพิ่ม 3 จุด

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 11 บ้านใหม่ร่องหวาย ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	คอนกรีต	0.09	ลบ.ม	1,683.00	151.47	-	-	151.47	
2	เหล็กเคียว สก 12 มม.	12.00	ชุด	35.00	420.00	-	-	420.00	
3	แผ่นเหล็ก 0.20*0.20หนา 6 มม.	3.00	แผ่น	250.00	750.00	-	-	750.00	
4	แผ่นหุซ้าง	12.00	แผ่น	50.00	600.00	-	-	600.00	
5	ท่อเหล็กอบสังกะสี สก.2 นิ้ว(คาดเหลือง)	9.00	เมตร	108.33	974.97	-	-	974.97	
6	ท่อเหล็กอบสังกะสี สก.1 นิ้ว(คาดเหลือง)	9.00	เมตร	68.33	614.97	-	-	614.97	
7	ข้อต่อตรง 2 นิ้วลด 1 นิ้ว	3.00	อัน	95.00	285.00	-	-	285.00	
8	โคมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ 1*36 วัตต์	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
9	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	90.00	เมตร	12.05	1,084.50	-	-	1,084.50	
10	ค่าแรงพร้อมติดตั้ง 20 % ของค่าวัสดุ	3.00	ชุด	-	-	1,450.00	4,350.00	4,350.00	
รวมวัสดุและค่าแรง								11,630.91	



.....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์วัฒน์ เตชะ)



(นายสุวิน ไชยสาร)



(นายสมเกียรติ สิทธิโชค)